d. chijns, ierst jaerlix van rechtsweghen uut sgeens voirs. is te vergelden staende, zoo hy 

verclaerde, atque satisfacere. 

Testes Zegers et Bardoul, datum ut supra. 

R1481, fol. 25r 

14 april 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Ende zall die voirs. vercoopere den voirs. jaerlicken ende erffelicken chijns van sess ende 

eene halven gulden moeghen lossen ende quijten tot allen tyden teffens ende ten eenenmaele 

mitter somme van hondert dergelycke carolusgulden, et cum censu anni et arrestadiis, prout 

eadem Henrica hoc palam recognovit et cum tutore super omnia et habenda dicto venditori 

repromisit, behoudelick dat men den voirs. losch gehouden ende verbonden zall wesen een 

halff jaer tevoirens wittelick te vercondigen ende op te seggen. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 25r-26r 

14 april 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Robbertus de Bruheze, tanquam potens ad infrascripta vigore certarum litterarum 

procuratorialium burgimagistrorum, scabinorum et consulum civitatis Antwerpiensis de data 

decima quinta die mensis februarii, anno Domini millesimo sexcentesimo octavo, immo 

vigore potestatis eidem Robberto inibi ab Adriano, filio quondam Petri Iohannis Roeloffsz.., 

ut apparebat, date et concesse, annuum et hereditariumn censum trium florenorum, 

carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in alia bona 

pecunia pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo Purificationis 

beate Marie virginis et in Buscoducis libere ab omnis precariis domini nostri ducis, 

exactionibus, subventionibus ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, 

ordinariis et extraordinariis, impositis en adhuc ne forte imposterum imponendis, nullis 

oneribus demptis, tradendum et deliberandum de et ex domo et area cum suis iuribus et 

attinentiis, sitis in Buscoducis, in platea dicta communiter Den Hooge Steenwech, inter 

hereditatem liberorum Godefridi de Spoerdonck ex uno et inter hereditatem heredum 

quondam Arnoldi de Reeck ex alio , tendentibus a communi platea, dicta communiter Den 

Hoogen Steenwech, ad quandam hereditatem, dictam communiter den Entvogels, quem 

censum predictum Hugo, filius quondam Salomonis Roeloffs, cacabarius, hereditarie 

vendiderat et supportaverat Heylwigi, filie quondam Johannis Roeloffs, conventuali pro 

tempore conventus sororum in Huesden, ad opus eiusdem Helwigis quoad eius usufructum, et 

ad opus liberorum legitimorum Petri Johannis Roeloffsz., ab eodem Petro et Dympna, sua